
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХV сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

03 лютого 2023 року    № 808-VІІІ 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок 

 

На підставі п. 34 частини першої ст. 26, статей 53, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 35, 79-1, 125, 126 Земельного кодексу України, статей 

19, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», статей 143, 144 Конституції України, Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів місцевого самоврядування і районних 

державних адміністрацій» від 17.11.2020 року № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету Міністрів 

України «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територіальних громад 

Одеської області від 12 червня 2020 року № 720-р;  

розглянувши заяву від гр. Бардієвської Наталії Анатоліївни щодо надання дозволу на 

об’єднання земельних ділянок: 

 земельної ділянки № 1 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) площею 0,0615 га (кадастровий 

номер: 5123755300:02:007:0567), за адресою: Одеська область Одеський район смт 

Великодолинське вулиця Нова, ___, яка належить їй на підставі свідоцтва про право на 

спадщину за заповітом від 10.01.2023 року, зареєстровано в реєстрі за № 17, посвідчене 

приватним нотаріусом Одеського районного нотаріального округу Одеської області Могила 

М.М. та Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності, індексний номер: 319934556, сформованого 11.01.2023 року. Реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна: 149241651237, земельної ділянки № 2 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) 

площею 0,0472 га (кадастровий номер: 5123755300:02:007:0568), за адресою: Одеська 

область Одеський район смт Великодолинське, вулиця Нова, ___, яка належить їй на підставі 

Свідоцтва про власність на нерухоме майно від 05.10.2013 року, індексний номер: 10346088, 

та Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності, індексний номер: 10346187, сформованого 05.10.2013 року. Реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна: 172707951237 та заяву від 20.01.2023, зареєстровано в реєстрі за 

№ 80, посвідчений приватним нотаріусом Одеського району нотаріального округу Одеської 

області Могила М.М. (схема об’єднання ділянок додається),  

 враховуючи рекомендації постійної комісії з питань будівництва, регулювання 

земельних відносин, охорони навколишнього середовища та благоустрою, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Об’єднати земельну ділянку № 1 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) площею 0,0615 га 

 



(кадастровий номер: 5123755300:02:007:0567), Одеська область Одеський район смт 

Великодолинське вулиця Нова, ___, та земельну ділянку № 2 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) 

площею 0,0472 га (кадастровий номер: 5123755300:02:007:0568), за адресою: Одеська 

область Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Нова, ___.  

2. Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1087 га (літери А-Б-В-Г-Д-А), 

згідно схеми об’єднання, що додається): Одеська область, Одеський район, смт 

Великодолинське, вулиця Нова, ___. 

3. Надати дозвіл гр. Бардієвській Наталії Анатоліївні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок, відповідно до п. 

1,2 цього рішення. 

4. Рекомендувати гр. Бардієвській Наталії Анатоліївні звернутися до суб’єкта 

господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок. 

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 
 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


